Calais, A 42).
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homagium cum aliis duobus millibus libris anni redditus, quos (sic, pour quas)
in Thesauro nostro Parisius nunc donatione nostra jam percipit, ac possideat et
percipiat in eodem Thesauro tribus terminis consuetis, ita quod predicta
consanguinea nostra easdem mille libras annum (sic, pour annui) redditus in
dotem seu dotalicium juxta predicte nostre concessionis formam habeat cum
ipsam contingerit maritari. Si vero antequam nuptui traderetur vel post, si eam
sine heredibus de proprio corpore procreatis continget forsitan ab hac luce
migrare, volumus et presentium earumdem tenore concedimus quod memoratus
Philippus ac heredes et successores sui predictas mille libras anni redditus
habeant hereditarie possideant perpetuo pacifice et quiete. Quod ut ratum et
stabile persevetur, presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigil[l]um.

Actum Parisius, anno Domini Mº ducentesimo nonagesimo septimo,
mense decembris.
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2

1300 (n. st.), 24 février. Abbaye de Longchamp

Traité de mariage entre Louis de France, fils de Philippe IV le Bel, et
Marguerite de Bourgogne, fille du duc Robert II de Bourgogne, fixant la dot de
Marguerite à 10 000 livres tournois en argent comptant et 6 000 livrées de terre à
tournois, dont 3 000 livrées assignées immédiatement, pour, d’une part, 1 000
livres que le roi doit au duc de Bourgogne et, d’autre part, la terre que le comte de
Champagne tient du duc de Bourgogne à Vitry et Essoyes32.

C.: fol. 1-2.

1300, 24 de febrero. Abadía de Longchamp

Acuerdo de matrimonio entre Luis de Francia, hijo de Felipe IV el Hermoso,
y Margarita de Borgoña, hija del duque Roberto II de Borgoña, fijando la dote de
Margarita en 10 000 libras tornesas dinero y 6 000 libras tornesas asignadas en
tierra. 3 000 libras se asignan inmediatamente, por un lado con cargo a 1 000
libras que el rey debe al duque de Borgoña, y por otro sobre las tierras que el conde
de Champaña tiene por el duque en Vitry y en Essoyes33.

C.: fol. 1-2.

TRACTATUS MATRIMONII INTER LUDOVICUM PRIMOGENITUM REGIS PHILIPPI

PULCRI ET MARGARETAM SECUNDO GENITAM DUCIS BURGONDIE ROBERTI

[Robertus], dux Bourgondie (sic), Francie camerarius. Notum universis tam
presentibus quam futuris quod inter excellentissimum principem, dominum
Philippum, Dei gracia Francorum regem, illustrissimum karissimum dominum
nostrum, ex una parte, et nos, ex altera, inite convente et bona fide firmate sunt
convenciones que inferius subsecu[u]ntur, videlicet quod ipse dominus noster rex,
pro parte sua, et nos, pro parte nostra, curabimus et faciemus quod Ludovicus,
ipsius domini regis primogenitus, et Margareta, filia nostra secundo genita, statim
cum ipsi ad annos nubiles pervenerint, optanter (sic, pour obtentis34) super hoc